房屋承租权转让合同
发租方：(以下简称甲方)
转让方：(以下简称乙方)
受益方：(以下简称丙方)
经双方自愿协商达成协议，将出租车公司北京现代出租车车牌号为，承租经营权及后续所有权由甲方转让给乙方，现达成协议如下：
一、甲方将租权、车辆所有权、经营权转让给乙方。
二、乙方一次性付清由甲方转让承租出租车公司车号转让(元)。
三、在甲方承租出租车公司承租期内，公司需要承租办理车辆所有证件及各项事项，甲方有义务和责任提供资料，能过户的情况下，甲方必须给乙方提供资料及协助乙方过户。
四、乙方在受益甲方转让出租车公司车号承租经营权期满后，在后续下一轮出租车经营所有权归乙方所有，甲方不再拥有。下一轮办理过程中需甲方提供资料的，甲方必须提供资料及协助办理。
五、如后续下一轮出租车公司政策变动，甲方要力所能及地帮助乙方办理经营权的相瓶在手续。如超过甲方能办外的，乙方自行承担。
六、乙方承担由甲方转让承租经营转租后，自公历年月日之前所发生的交通事故及车辆费用、纠纷及违章以及一切违反法行为与乙方无任何关系。公历年月日之后所发生的交通事故及车辆损坏、违章、费用、纠纷以及一切违法行为与甲方无任何关系。
七、甲方双方若有一方违约，按法律法规程序执行。
八、从购车日起，以前燃油补贴归甲方，以后所有补贴归乙方。
九、本协议如有未尽事宜，双方另行协商处理。
十、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，签字生效，具有法律效力。
甲方：乙方：丙方
年月日：